รายงานผลการดําเนินการตามแผนพัฒนาสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ พ.ศ. 2560 – 2564
ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

- การประกวดภาพวาดบนผืนผ้าใบสีขาว "White Canvas Thailand 2020" ในวันท่ี
15 สิงหาคม พ.ศ.2563

- การประกวดภาพถ่าย หัวข้อ “วิถีของเมืองเก่า” ในวันท่ี 20 สิงหาคม พ.ศ.2563
- การประกวดศิลปกรรม หัวข้อ “สันติภาพและความสุข” ในวันท่ี 14 สิงหาคม

2563
- การประกวดศิลปกรรมซินโครตรอน (Synchrotron Art Award) หัวข้อ “แสง คลื่น

และความถ่ี” ครั้งท่ี 1 ในวันท่ี 31 มกราคม 2563
- โครงการประกวดศิลปะและการออกแบบ: ล้านนาร่วมสมัย ปี 2563: Art and

DESIGN AWARDS" ในวันที่ 17 กันยายน 2563 ณ โรงแรมรามาการ์เด้น
ถนนวิภาวดี-รังสิต กรุงเทพ
- การประกวดจิตรกรรมเอเชีย พลัส ครั้งที่ 10 ในวันที่ 7 เมษายน 2563

อาคารเอเชียพลัส เซนเตอร์ กรุงเทพมหานคร
- การประกวดภาพวาดบนผืนผ้าใบสีขาว "White Canvas Thailand 2020"

ในวันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ.2563
- การประกวดภาพถ่าย หัวข้อ “วิถีของเมืองเก่า” ในวันที่ 20 สิงหาคม พ.ศ.2563
- การประกวดศิลปกรรม หัวข้อ “สันติภาพและความสุข”
ในวันที่ 14 สิงหาคม 2563
- การประกวดศิลปกรรมซินโครตรอน (Synchrotron Art Award)

หัวข้อ “แสง คลื่น และความถี่” ครั้งที่ 1 ในวันที่ 31 มกราคม 2563

กลยุทธ์ ตัวชี้วัด
เป้าหมาย 2563